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第一号第三様式（第十七条第四項関係）理事長

社会福祉事業区分　資金収支内訳表
（自）令和  5 年  4 月  1 日　（至）令和  6 年  3 月 31 日

社会福祉法人名　島田福祉会
（単位：円）

保育事業収入 0 774,707,632 718,882,151 375,860,842 868,940,051 0 537,411,687 0

借入金利息補助金収入 0 0 0 0 0 0 0 0

経常経費寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0 0

受取利息配当金収入 622 493,56 401,92 082,87 869,81 0 279,191 0

その他の収入 419,56 436,502,8 639,335,7 923,051,9 435,994,5 0 743,554,03 0

事業活動収入計(1) 041,66 505,879,442 758,158,851 281,792,752 073,865,551 0 450,267,618 0

人件費支出 798,603,33 117,693,681 676,376,821 152,040,691 544,094,501 0 089,709,946 0

事業費支出 0 293,206,12 910,903,31 835,510,91 899,498,11 0 749,128,56 0

事務費支出 807,934,7 694,862,93 754,571,33 809,789,44 572,841,13 045,023 483,043,651 0

支払利息支出 0 0 0 0 0 0 0 0

その他の支出 842,012 039,040,3 097,372,2 077,957,2 039,297,1 0 866,770,01 0

事業活動支出計(2) 358,659,04 925,803,052 249,134,771 764,308,262 846,623,051 045,023 979,741,288 0

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 317,098,04△ 420,033,5△ 580,085,81△ 582,605,5△ 227,142,5 045,023△ 529,583,56△ 0

施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0 0 0 0

施設整備等寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0 0

設備資金借入金収入 0 0 0 0 0 0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0 0 0 0 0 0

その他の施設整備等による収入 000,837 0 000,75 0 0 0 000,597 0

施設整備等収入計(4) 000,837 0 000,75 0 0 0 000,597 0

設備資金借入金元金償還支出 0 0 0 0 0 0 0 0

固定資産取得支出 005,024,1 418,853,1 000,087 207,149,35 015,481,2 000,171,6 625,658,56 0

固定資産除却・廃棄支出 0 0 0 0 0 0 0 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0 0 0 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0 0 0 0 0 0

施設整備等支出計(5) 005,024,1 418,853,1 000,087 207,149,35 015,481,2 000,171,6 625,658,56 0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 005,286△ 418,853,1△ 000,327△ 207,149,35△ 015,481,2△ 000,171,6△ 625,160,56△ 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0 0

長期運営資金借入金収入 0 0 0 0 0 0 0 0

長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0 0 0 0

積立資産取崩収入 0 000,000,81 750,011,451 110,643,26 000,000,8 0 860,654,242 0

拠点区分間長期借入金収入 0 0 0 0 0 0 0 0

拠点区分間長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0 0 0 0

拠点区分間繰入金収入 000,445,14 0 0 0 0 750,016,331 750,451,571 750,451,571△

その他の活動による収入 0 0 0 0 0 0 0 0

その他の活動収入計(7) 000,445,14 000,000,81 750,011,451 110,643,26 000,000,8 750,016,331 521,016,714 750,451,571△

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0 0 0 0 0 0

長期貸付金支出 0 0 0 0 0 0 0 0

積立資産支出 0 0 0 0 0 0 0 0

拠点区分間長期貸付金支出 0 0 0 0 0 0 0 0

拠点区分間長期借入金返済支出 0 0 0 0 0 0 0 0

拠点区分間繰入金支出 0 000,864,31 750,114,931 000,817,41 000,755,7 0 750,451,571 750,451,571△

その他の活動による支出 0 0 0 0 0 0 0 0

その他の活動支出計(8) 0 000,864,31 750,114,931 000,817,41 000,755,7 0 750,451,571 750,451,571△

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 000,445,14 000,235,4 000,996,41 110,826,74 000,344 750,016,331 860,654,242 0

当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9) 312,92△ 838,651,2△ 580,406,4△ 679,918,11△ 212,005,3 715,811,721 716,800,211 0

前期末支払資金残高(11) 583,697,7 143,457,91 553,061,41 151,975,13 885,532,61 0 028,525,98 0

当期末支払資金残高(10)+(11) 271,767,7 305,795,71 072,655,9 571,957,91 008,537,91 715,811,721 734,435,102 0
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第一号第三様式（第十七条第四項関係）理事長

社会福祉事業区分　資金収支内訳表
（自）令和  5 年  4 月  1 日　（至）令和  6 年  3 月 31 日

社会福祉法人名　島田福祉会
（単位：円）

保育事業収入 537,411,687

借入金利息補助金収入 0

経常経費寄附金収入 0

受取利息配当金収入 279,191

その他の収入 743,554,03

事業活動収入計(1) 450,267,618

人件費支出 089,709,946

事業費支出 749,128,56

事務費支出 483,043,651

支払利息支出 0

その他の支出 866,770,01

事業活動支出計(2) 979,741,288

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 529,583,56△

施設整備等補助金収入 0

施設整備等寄附金収入 0

設備資金借入金収入 0

固定資産売却収入 0

その他の施設整備等による収入 000,597

施設整備等収入計(4) 000,597

設備資金借入金元金償還支出 0

固定資産取得支出 625,658,56

固定資産除却・廃棄支出 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0

その他の施設整備等による支出 0

施設整備等支出計(5) 625,658,56

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 625,160,56△

長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0

長期運営資金借入金収入 0

長期貸付金回収収入 0

積立資産取崩収入 860,654,242

拠点区分間長期借入金収入 0

拠点区分間長期貸付金回収収入 0

拠点区分間繰入金収入 0

その他の活動による収入 0

その他の活動収入計(7) 860,654,242

長期運営資金借入金元金償還支出 0

長期貸付金支出 0

積立資産支出 0

拠点区分間長期貸付金支出 0

拠点区分間長期借入金返済支出 0

拠点区分間繰入金支出 0

その他の活動による支出 0

その他の活動支出計(8) 0

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 860,654,242

当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9) 716,800,211

前期末支払資金残高(11) 028,525,98

当期末支払資金残高(10)+(11) 734,435,102
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